Mankielewicz** w gmachu Teatru pod filarami.

BANK POLSKI

w uzupełnieniu poprzedniego swego ogłoszenia, podaje do powszechnej wiadomości, że skup weksli w oddziałach prowincjonalnych Banku Polskiego, odbywać się będzie na zasadach przyjętych w instytucjach Banku Państwa, począwszy od dnia 1 (13) grudnia 1885 roku.

Przytem powołując się na poprzednie ogłoszenia, Bank Polski nadmienia, że weksle do inkasy przyjmowane będą tylko od osób posiadających w właściwym oddziale Banku rachunek bieżący.

P. o. Prezesa, Baron **G. Driesen.**

(1410) Za Naczelnika Kancelarji, **E. Broniewski.**

135. Świę-tokrzyżka 28, wejście przez sklep.—L. Brenert. 3262

28 piechotny Połocki pułk

wzywa krawca z atestatem na krajowego do oficerskiej szwalni tegoż pułku z pensją rs. 400 rocznie z mieszkaniem. Życzący sobie ob-jąć to miejsce, obowiązany jest zgłosić się nie później jak do dnia 18/30 Grudnia 1885 roku w Kielcach. 3261

Wino Szampańskie

tak zwane „Medalowe,” korkowane, z płombą Domu **Theophile Roederer & Comp. w Reims**, założonego w roku 1864, nadeszło do wszystkich Handli, o czem mam zaszczyt zawi-a-domić Szanowną Publiczność. 2627R
Reprezentant **J. G. Arnhold.**

Na Gwiazdkę BIELIZNA,

Sprzedaż hurtowa i detaliczna w Fabryce przy ulicy Bonifraterskiej № 9 i w Składzie głównym. 2608r

przy ulicy Miodowej Nr 12, wprost Sądu Okręgowego.

OBWIESZCZENIE.

Zarząd Księstwa Łowickiego,

podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze tegoż Zarządu w Skierniewicach, dnia 9 (21) Grudnia 1885 roku, o godzinie 10-ej rano, odbywać się będzie in plus licytacja, na sześćdziesięcioletnie (licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1886 roku, wydzierżawienie dochodu z propinacji dworskiej w miejscowościach należących do Dominium Księstwa Łowickiego,

a mianowicie:

- Na gruntach folwarku Skierniewice i przyległych ulicach utworzonych z terytorjum tegoż folwarku (z wyłączeniem dworca Skierniewickiego), oraz w osadzie zwanej „Demba” pod miastem Skierniewicami, — od rocznej ceny dzierżawnej **rs.

Każdy przystępujący do licytowania obowiązany jest tytułem wadium złożyć do rąk kierującego licytacją lub założyć do deklaracji gotową sumę, wyrównującą połowę rocznej ceny dzierżawnej do licytacji ustanowionej.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane każdodziennie w Kancelarii Zarządu Księstwa Łowickiego w Skierniewicach, w godzinach biurowych.

Skierniewice dnia 15 (27) Listopada 1885 r.

2493r

FABRYKA MASZYN

E. SKODA

w Pilźnie (Czechach),

w połączeniu z nowo-zorganizowaną

2480R

Dąbrowską Fabryką Maszyn E. Skoda, w Dąbrowie (st. dr. żel. Warsz.-Wied.)

POLECA

Kompletne urządzenia wszelkiego rodzaju fabryk, najbardziej racjonalnych konstrukcyj i wypróbowanych systemów, a specjalnie **Cukrowni, Gorzeln, Browarów, Młynów, Cerezy, Trypolitu, Papierni** i t.